"ркутсеср^^бласти

№ ПЗ
Дата:2г1

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

29 июня 2020 года ' № 190-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О дополнительной мере социальной

поддержки работников государственных учреждений здравоохранения
Иркутской области, на территории обслуживания которых были

зарегистрированы случаи заболевания новой коронавирусной
инфекцией, вызванной 2019-пСоУ»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О
дополнительной мере социальной поддержки работников государственных
учреждений здравоохранения Иркутской области, на территории обслуживания
которых были зарегистрированы случаи заболевания новой коронавирусной
инфекцией, вызванной 2019-пСоУ» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить исполняющую обязанности министра
здравоохранения Иркутской области Ледяеву Н.П.

Временно исполняющий обязанност
Губернатора Иркутской области &еШев

ьПАСТИ
ОбЛДСГй

ОТДЕЛ

АКТАМИ

|«законодательное Собрание]
И р*л а сти J

Зх. №

н д екс/